АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  06.12.2021                                          г. Мичуринск                                      № 2400

О признании утратившими  силу

отдельных правовых актов адми-

нистрации   города  Мичуринска

Тамбовской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от

31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

Уставом города Мичуринска Тамбовской области  администрация города

Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления администрации города

Мичуринска Тамбовской области по списку согласно приложению.

. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА «ТОП68»

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                             М.В. Харников

И. о. первого заместителя главы администрации

города                                                                                                  М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации

города                                                                                                М.А. Самылина

Начальник юридического

управления администрации города                                                  А.А. Черников

Начальник управления городского

хозяйства администрации города                                                     А.В. Блинников

Исполнитель

Невзорова Н.Ю.

Контроль

Скрылева Г.В.